
DECRETO Nº 25.709, DE 25/03/2013. 
 
DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCER A  
FUNÇÃO DE SUPERVISOR GERAL E 
SUPERVISORES DE SAÚDE AMBIENTAL 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM 
VISTA  O DISPOSTO NA LEI Nº 2.943, DE 22/08/2006, LEI Nº 3.224, DE 
15/07/2009 E MEMORANDO SEMSA Nº 289/2013 . 

DECRETA: 
 

Art. 1º Ficam designados os Agentes de Saúde abaixo descritos para 
exercerem a função de SUPERVISOR GERAL – Secretaria Municipal de Saúde:   

 
NOME MATRÍCULA 

Flávio Fernandes Porto 10775 
Maria da Penha Almeida Frigini Rodrigues 10777 

 
Art. 2º Ficam designados os Agentes de Saúde abaixo relacionados, para 

exercerem a função de SUPERVISOR DE SAÚDE AMBIENTAL - Secretaria Municipal 
de Saúde:  

NOME MATRÍCULA 
Cristiana Gomes Araújo 10774 
Maria da Conceição S. Gama 10772 
Valdete  Loiola dos Santos 10771 
Lidiana Pereira Machado 12629 
Olívia Pereira Felipe 10450 
Sabrina Santos de Jesus 11989 
Francismaick Paixão Ribeiro  10430 
Daniela Freitas de Souza 10214 
Geiza Santos Sousa 10431 

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Março de 2013. 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 

NALVA BERNADETE BARROS DE AMORIM 
Secretária Municipal de Saúde 


